
: SD Negeri Krandegan
: Krandegan / Gandusari

Kabupaten : Trenggalek
: Jawa Timur

No. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO
1 2 3 4 5 6
1 1 Agustus 2025 Saldo bulan lalu -                             -                               -                                     
2 7 Agustus 2025 Penerimaan kegiatan PHBN 2025 dari wali murid 3,640,000                 -                               3,640,000                        
3 9 Agustus 2025 Uang saku peserta kegiatan pentas seni di kecamatan 75,000                        3,565,000                        
4 11 Agustus 2025 Konsumsi kegiatan gerak jalan 418,000                      3,147,000                        
5 11 Agustus 2025 Transport kegiatan gerak jalan 150,000                      2,997,000                        
6 17 Agustus 2025 Transport upacara 17 Agustus 150,000                      2,847,000                        
7 20 Agustus 2025 Sewa sound kegiatan pawai budaya 1,500,000                  1,347,000                        
8 20 Agustus 2025 Konsumsi kegiatan pawai budaya 796,000                      551,000                            
9 20 Agustus 2025 Maket rumah adat toraja 400,000                      151,000                            

10 20 Agustus 2025 Transport kegiatan pawai budaya 150,000                      1,000                                 

-                                     
3,640,000                3,639,000                  1,000                                 

Kas di Bendahara Komite SD Negeri Krandegan 1,000Rp                    

Ketua Krandegan, 31 Agustus 2025
Komite Sekolah Bendahara Komite

Romdiani Nurhayati Ita Sanjani

LAPORAN PENGGUNAAN DANA KOMITE 
Bulan Agustus 2025

Jumlah

Nama Sekolah
Desa/Kecamatan

Provinsi


	BKU agustus

